



Pregao Pacajus <pregaopacajus@gmail.com>

proposta adequada PE n. 2020.08.31.01

1 mensagem

licitacoes lanemed <licitacoes.lanemed@gmail.com>
Para: pregaopacajus@gmail.com

19 de outubro de 2020 17:20

Fortaleza (CE), 19 de Outubro de 2020.

Segue em anexo proposta adequada

Atenciosamente;
Jôsy Lima
(85) 98671 5123 (WhatsApp)
Skype: josy29lima

Nome Fantasia: LANEMED HOSPITALAR

Razão Social: ALANE VASCONCELOS UCHOA-ME

CNPJ Nº 28.325.730/0001-81

CGF nº 06.662022-8


Endereço: Rua 12A, Nº 19A - Bairro: Conjunto Industrial

Maracanaú – CE

CEP nº: 61.925-230

Fonc: (85) 3015-1142



 Adequada-Pacajus.zip
3422K

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

Á Prefeitura Municipal de Pacajus - CE

Referente Pregão Eletrônico nº 2020.08.31.01-PEPR

At: Senhora Pregoeira

At: Senhora Pregoeira

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, E DE USO CONTROLADO E MANIPULADOS E MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE PACAÍUS/CE

Data da Abertura e Avaliação das Propostas: 16/10/2020 às 09h00min

Data e Horário do Início da Sessão Pública de Disputa de Lances: 16/10/2020 às 09h00min, após a avaliação das proposta pela Pregoeira

Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote

Razão Social: ALANE VASCONCELOS UCHOA - ME

Nome Fantasia: LANEMED HOSPITALAR

CNPJ: 28.325.730/0001-81 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.662.022-8

Endereço: Rua 12A, Nº 19A, Bairro: Conjunto Industrial, Maracanaú - Ceará CEP: 61.925-230

Telefone, fax, e-mail: (85) 3015-1142, lanemed.distribuidora@gmail.com

Dados Bancários: Agência Banco do Brasil nº AG: 3302-2 e Conta Corrente nº: 75.519-2

Á empresa **ALANE VASCONCELOS UCHOA - ME**, com sede à Rua 12 A, nº 19 A, Bairro Conjunto Industrial, no Município de Maracanaú, Estado do Ceará, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (MF) sob o nº 28.325.730/0001-81, e no Cadastro Geral da Fazenda sob o nº 06.662.022-8, propõe ao Município de Pacajus o constante no objeto do Edital de Pregão Eletrônico nº 2020.08.31.01, conforme segue:

a) Considera como proposta, no valor total de R\$ R\$ 169.202,85

cento e sessenta e nove mil, duzentos e dois reais e oitenta e cinco centavos.

MATERIAL HOSPITALAR							
LOTE 01 - EXCLUSIVO ME E EPP							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	Q'ANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	
1	ALBAIXAIDOR DE LINGUAPET 1000 <i>Valor Unitário por Extensão: três reais e quarenta e três centavos</i> <i>Valor Total por Extensão: dezessete e cinquenta e sete reais e trinta e três centavos</i>	PE 1	75	100-010	RS 348	RS	25728
2	AGUETIVADESC 13 X 45 <i>Valor Unitário por Extensão: sete centavos de real</i> <i>Valor Total por Extensão: quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos</i>	EN110	225	DISCARPACR	RS 0,07	RS	1575

Alane Vasconcelos Uchoa - ME, CNPJ nº 28.325.730/0001-81 - IE nº 06.662022-8, Endereço: Rua 12a, Nº 19a - Bairro: Conjunto Industrial - Maracanaú - CE - Cep: 61.925-230 - Telefone:

(85) 3015-1142 - E-MAIL: lanemed.distribuidora@gmail.com



3	AGUIHA DESC. 20 X 5,5	UNID	2.250	DESCARPACK	RS	0,07	RS	157,50
	Valor Unitário por Extensão: sete centavos de real							
	Valor Total por Extensão: cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos							
4	AGUIHA DESC. 25 X 7,0	UNID	5.625	DESCARPACK	RS	0,07	RS	393,75
	Valor Unitário por Extensão: sete centavos de real							
	Valor Total por Extensão: trezentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos							
5	AGUIHA DESC. 25 X 8	UNID	5.625	DESCARPACK	RS	0,07	RS	393,75
	Valor Unitário por Extensão: sete centavos de real							
	Valor Total por Extensão: trezentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos							
6	AGUIHA DESC. 30 X 8	UNID	7.500	DESCARPACK	RS	0,07	RS	525,00
	Valor Unitário por Extensão: sete centavos de real							
	Valor Total por Extensão: quinhentos e vinte e cinco reais							
7	AGUIHA DESC. 40 X 12	UNID	7.500	DESCARPACK	RS	0,07	RS	525,00
	Valor Unitário por Extensão: sete centavos de real							
	Valor Total por Extensão: quinhentos e vinte e cinco reais							
8	AGUIHA PARA RAQUE	UNID	150	PROCAR	RS	4,19	RS	628,50
	Valor Unitário por Extensão: quatro reais e dezesseis centavos							
	Valor Total por Extensão: seiscientos e vinte e oito reais e quatro centavos							
9	ALÇABÃO HÍDRICO 2500	PC1	120	NATIMAY	RS	10,92	RS	1.310,40
	Valor Unitário por Extensão: dez reais e noventa e dois centavos							
	Valor Total por Extensão: mil trezentos e dez reais e quarenta centavos							
10	ALÇABÃO HÍDRICO 5000	PC1	375	NATIMAY	RS	21,84	RS	8.190,00
	Valor Unitário por Extensão: vinte e um reais e oitenta e quatro centavos							
	Valor Total por Extensão: oito mil, cento e noventa reais							
11	ALÇABÃO ORÇAMENTAL 4200	PC1	15	NATIMAY	RS	10,39	RS	155,85
	Valor Unitário por Extensão: dez reais e trinta e nove centavos							
	Valor Total por Extensão: cento e cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos							
12	ALMOÇOLIAS PLÁSTICAS 500ML AMHAR	UNID	112	J PROLAB	RS	2,98	RS	333,76
	Valor Unitário por Extensão: dois reais e noventa e oito centavos							
	Valor Total por Extensão: trezentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos							
13	ALMOÇOLIAS PLÁSTICAS 500ML TRANSPARENTE	UNID	112	J PROLAB	RS	2,98	RS	333,76
	Valor Unitário por Extensão: dois reais e noventa e oito centavos							
	Valor Total por Extensão: trezentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos							
14	ALMOÇOLIAS PLÁSTICAS 500ML TRANSPARENTES	PC1 C12	450	BOLIXIII	RS	4,03	RS	1.813,50
	Valor Unitário por Extensão: quatro reais e três centavos							
	Valor Total por Extensão: mil oitocentos e treze reais e cinquenta centavos							
15	ALMOÇOLIAS PLÁSTICAS 500ML TRANSPARENTES	PC1 C12	450	BOLIXIII	RS	6,05	RS	2.722,50
	Valor Unitário por Extensão: seis reais e cinco centavos							
	Valor Total por Extensão: dois mil, seiscientos e vinte e dois reais e cinquenta centavos							

16	ATADURA DE CREPOM 20CM C/13 FIOS	PCT C/12 ROI OS	450	BIOTEXTIL	RS	8,06	RS	3.627,00
	<i>Valor Unitário por Extensão: oito reais e seis centavos</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: três mil, setecentos e vinte e sete reais</i>							
17	CATETER INTRAVENOSO N. 20 (ABR/CATH)	UNID	900	FOPMED	RS	0,91	RS	819,00
	<i>Valor Unitário por Extensão: novecentos e cinquenta reais e sete centavos</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: oitocentos e dezesseis reais</i>							
18	CATETER INTRAVENOSO N. 22 (ABR/CATH)	UNID	825	FOPMED	RS	0,91	RS	750,75
	<i>Valor Unitário por Extensão: noventa e um centavos de real</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: setecentos e cinquenta reais e setenta e cinco centavos</i>							
19	CATETER INTRAVENOSO N. 24 (ABR/CATH)	UNID	825	FOPMED	RS	0,91	RS	750,75
	<i>Valor Unitário por Extensão: noventa e um centavos de real</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: setecentos e cinquenta reais e setenta e cinco centavos</i>							
20	CATETER INTRAVENOSO N. 16 (ABR/CATH)	UNID	900	FOPMED	RS	0,91	RS	819,00
	<i>Valor Unitário por Extensão: noventa e um centavos de real</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: oitocentos e dezesseis reais</i>							
21	CATETER INTRAVENOSO N. 18 (ABR/CATH)	UNID	900	FOPMED	RS	0,91	RS	819,00
	<i>Valor Unitário por Extensão: noventa e um centavos de real</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: oitocentos e dezesseis reais</i>							
22	CATETER NASAL N. 04 PCT C/10	UNID	112	ME:DSONDA	RS	0,65	RS	72,80
	<i>Valor Unitário por Extensão: sessenta e cinco centavos de real</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: setenta e dois reais e oitenta centavos</i>							
23	CATETER NASAL N. 06 PCT C/10	UNID	150	ME:DSONDA	RS	0,68	RS	102,00
	<i>Valor Unitário por Extensão: sessenta e oito centavos de real</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: cento e dois reais</i>							
24	CATETER NASAL N. 08 PCT C/10	UNID	150	ME:DSONDA	RS	0,71	RS	106,50
	<i>Valor Unitário por Extensão: setenta e um centavos de real</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: cento e nove reais e cinquenta centavos</i>							
25	CATETER NASAL N. 10 PCT C/10	UNID	150	ME:DSONDA	RS	0,73	RS	109,50
	<i>Valor Unitário por Extensão: setenta e três centavos de real</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: cento e nove reais e cinquenta centavos</i>							
26	CATETER PARA OXIGÊNIO HUMIDIFICADOS	UNID	1.500	ME:DSONDA	RS	1,10	RS	1.650,00
	<i>Valor Unitário por Extensão: um real e dez centavos</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: mil setecentos e cinquenta reais</i>							
27	CLAMP FIBRILICAI	UNID	112	ME:DSONDA	RS	1,10	RS	123,20
	<i>Valor Unitário por Extensão: um real e dez centavos</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: cento e vinte e três reais e vinte centavos</i>							
28	COLÉTOR DE URINA C/ COLEÇÃO ADULTO	UNID	1.500	SIGAMID	RS	1,15	RS	1.725,00
	<i>Valor Unitário por Extensão: um real e quinze centavos</i>							
	<i>Valor Total por Extensão: mil setecentos e vinte e cinco reais</i>							
29	COLÉTOR DE URINA C/ COLEÇÃO INFANTIL MASCULINO	UNID	750	MANICOR	RS	0,41	RS	307,50
	<i>Valor Unitário por Extensão: quarenta e um centavos de real</i>							



44	ESTETOSCÓPIO <i>Valor Unitário por Extensão: quatro reais e cinquenta e cinco centavos</i> <i>Valor Total por Extensão: trezentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos</i>	UNID	75	SOLEPOR	RS	14,82	RS	1.111,50
45	EXTENSOR P. ABRACADIT 20CM <i>Valor Unitário por Extensão: mil cento e onze reais e cinquenta centavos</i> <i>Valor Total por Extensão: novecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos</i>	UNID	750	MEDSONDA	RS	0,97	RS	727,50
46	EXTENSOR P. ABRACADIT 30CM <i>Valor Unitário por Extensão: novecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos</i> <i>Valor Total por Extensão: um real e três centavos</i>	UNID	375	MEDSONDA	RS	1,03	RS	386,25
47	HIA. ADE.SIVA. ALTOCLAVI 19X30 <i>Valor Unitário por Extensão: trezentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos</i> <i>Valor Total por Extensão: três reais e quarenta e oito centavos</i>	UNID	225	CLEX	RS	3,48	RS	783,00
48	HIA. ADE.SIVA. HOSPITALAR 19X30 <i>Valor Unitário por Extensão: trezentos e oitenta e seis reais</i> <i>Valor Total por Extensão: três reais e sete centavos</i>	UNID	262	CLEX	RS	3,07	RS	804,34
49	HIA.MICROPOROSA HIPOTALERGENICA 10CM X 4,5 <i>Valor Unitário por Extensão: quatro reais e cinquenta e oito centavos</i> <i>Valor Total por Extensão: dezessete reais e dezessete centavos</i>	UNID	22	CLEX	RS	4,58	RS	100,76
50	FRASCO P.NI. IRRADIACIONTERAL 300ML <i>Valor Unitário por Extensão: oito reais e setenta e seis centavos</i> <i>Valor Total por Extensão: um real e cinquenta e seis centavos</i>	UNID	1.500	BIOBRASE	RS	0,89	RS	1.335,00
51	GAZE EM ROLO 9 ITENS <i>Valor Unitário por Extensão: mil trezentos e trinta e cinco reais</i> <i>Valor Total por Extensão: dezessete reais e dezessete centavos</i>	ROLO	90	BROTEXTEL	RS	17,16	RS	1.544,40
52	GAZE HIDROFIL A 75X75 COMPRESSA C 500 UNID <i>Valor Unitário por Extensão: mil quarenta e quatro reais e quatro centavos</i> <i>Valor Total por Extensão: sete centavos</i>	PCT	412	BROTEXTEL	RS	7,67	RS	3.160,04
53	GAZE HIDROFIL A 91X91 CM ROLO 11 ITENS <i>Valor Unitário por Extensão: dezesseis reais e sessenta e três centavos</i> <i>Valor Total por Extensão: dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos</i>	PCT	150	BROTEXTEL	RS	19,63	RS	2.944,50
54	MANEJA TUBULAR ORTOPEDICA ISOMAXIM 15CM <i>Valor Unitário por Extensão: quatrocentos e vinte e um centavos</i> <i>Valor Total por Extensão: novecentos e cinquenta e cinco centavos</i>	ROLO	67	ORTOFEN	RS	14,21	RS	952,07
55	PAPPE CREPADO 90X90CM <i>Valor Unitário por Extensão: quatrocentos e três reais</i> <i>Valor Total por Extensão: seis mil e quatrocentos e setenta e seis centavos</i>	CX	15	CIFX	RS	403,00	RS	6.045,00
56	SCALP 19G <i>Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real</i> <i>Valor Total por Extensão: quatrocentos e cinquenta e seis centavos</i>	UNID	3.000	DRSG ARPACK	RS	0,16	RS	480,00
57	SCALP 21G <i>Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real</i> <i>Valor Total por Extensão: quatrocentos e cinquenta e seis centavos</i>	UNID	7.500	DRSG ARPACK	RS	0,16	RS	1.200,00



58	SCAL P 23G	Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos e seis milésimos reais Valor Total por Extensão: mil e dozecentos reais	UNID	6.000	DESCARPACK	R\$ 0,16	R\$ 960,00
		Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real					
		Valor Total por Extensão: mil e dozecentos reais					
59	SCAL P 28G	Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real Valor Total por Extensão: cento e oitenta reais	UNID	1.125	DESCARPACK	R\$ 0,16	R\$ 180,00
		Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real					
		Valor Total por Extensão: cento e oitenta reais					
60	SCAL P 27G	Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real Valor Total por Extensão: cento e oitenta reais	UNID	1.125	DESCARPACK	R\$ 0,16	R\$ 180,00
		Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real					
		Valor Total por Extensão: cento e oitenta reais					
61	SI RINGUA 01MI C/AGUIHA 13x3,8	Valor Unitário por Extensão: vinte e quatro centavos de real Valor Total por Extensão: quatrocentos e cinquenta reais	UNID	1.875	DESCARPACK	R\$ 0,24	R\$ 450,00
		Valor Unitário por Extensão: vinte e quatro centavos de real					
		Valor Total por Extensão: quatrocentos e cinquenta reais					
62	SI RINGUA 01MI C/AGUIHA 13x4,5	Valor Unitário por Extensão: vinte e quatro centavos de real Valor Total por Extensão: quatrocentos e cinquenta reais	UNID	1.875	DESCARPACK	R\$ 0,24	R\$ 450,00
		Valor Unitário por Extensão: vinte e quatro centavos de real					
		Valor Total por Extensão: quatrocentos e cinquenta reais					
63	SI RINGUA 03MI C/AGUIHA 20x5,5	Valor Unitário por Extensão: vinte e quatro centavos de real Valor Total por Extensão: setecentos e vinte reais	UNID	3.000	DESCARPACK	R\$ 0,24	R\$ 720,00
		Valor Unitário por Extensão: vinte e quatro centavos de real					
		Valor Total por Extensão: setecentos e vinte reais					
64	SI RINGUA 05MI C/AGUIHA 25x7,0	Valor Unitário por Extensão: vinte e quatro centavos de real Valor Total por Extensão: trezentos e sessenta reais	UNID	6.750	DESCARPACK	R\$ 0,17	R\$ 1.147,50
		Valor Unitário por Extensão: vinte e quatro centavos de real					
		Valor Total por Extensão: trezentos e sessenta reais					
65	SI RINGUA 05MI S.AGUIHA	Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real Valor Total por Extensão: mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos	UNID	11.250	DESCARPACK	R\$ 0,30	R\$ 2.250,00
		Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real					
		Valor Total por Extensão: mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos					
66	SI RINGUA 05MI S.AGUIHA	Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real Valor Total por Extensão: dois mil, duzentos e cinquenta reais	UNID	6.000	DESCARPACK	R\$ 0,36	R\$ 2.160,00
		Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real					
		Valor Total por Extensão: dois mil, duzentos e cinquenta reais					
67	SI RINGUA 10MI S.AGUIHA	Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real Valor Total por Extensão: dois mil, quatrocentos e sessenta reais	UNID	11.250	DESCARPACK	R\$ 0,51	R\$ 5.737,50
		Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real					
		Valor Total por Extensão: dois mil, quatrocentos e sessenta reais					
68	SI RINGUA 20MI S.AGUIHA	Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real Valor Total por Extensão: cinco mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	UNID	11.250	DESCARPACK	R\$ 0,51	R\$ 5.737,50
		Valor Unitário por Extensão: dezesseis centavos de real					
		Valor Total por Extensão: cinco mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos					
VALOR TOTAL DO LOTE 01							R\$ 87.914,35

ITEM	DESCRICAO	UNID	QNTD	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	IMPACTADOR SERRAÇ SMM VII	FRASCO	1.000	FORSSAN	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Alane Vasconcelos Uchoa - ME, CNPJ nº 28.325.730/0001-81 - IE nº 06.662027-8, Endereço: Rua 12a, Nº 19a - Bairro: Conjunto Industrial - Maracanau - CE - Cep: 61.925-230 - Telefone: (85) 3015-1142 - E-MAIL: lanemed.distribuidora@gmail.com



Valor Unitário por Extensor: nove reais					
Valor Total por Extensor: três mil, trezentos e setenta e cinco reais					
três mil, trezentos e setenta e cinco reais					
VALOR TOTAL DO LOTE 07 - EXCLUSIVO ME E EPP					RS 3.375,00

LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	HIPOCLORITO DE SÓDIO C 5000 MG	FRASCO	2125	FORTISAN	RS 9,00	RS 19.125,00
	Valor Unitário por Extensor: nove reais					
	Valor Total por Extensor: dezanove mil, cento e vinte e cinco reais					
VALOR TOTAL DO LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO					RS 19.125,00	

LOTE 11 - EXCLUSIVO ME E EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ALADIRA GESSADA 10CM	CXA C/20 ROLLOS	18	ORTOFEN	RS 30,34	RS 544,32
	Valor Unitário por Extensor: trinta reais e vinte e quatro centavos					
	Valor Total por Extensor: quinhentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos					
2	ALADIRA GESSADA 15CM	CXA C/20 ROLLOS	7	ORTOFEN	RS 44,64	RS 312,48
	Valor Unitário por Extensor: quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos					
	Valor Total por Extensor: trezentos e doze reais e quarenta e oito centavos					
3	ALADIRA GESSADA 20CM	CXA C/20 ROLLOS	7	ORTOFEN	RS 64,27	RS 449,89
	Valor Unitário por Extensor: sessenta e quatro reais e vinte e sete centavos					
	Valor Total por Extensor: quatrocentos e quarenta e nove reais e nove centavos					
4	BOUSA DE COLISTOMIA	UNID	225	MEDSONDA	RS 0,58	RS 130,50
	Valor Unitário por Extensor: cinquenta e oito centavos de real					
	Valor Total por Extensor: cento e trinta reais e cinquenta centavos					
5	CAMPUCRURRUCO LENTE STRADA COMP ESTI RIL 50 X 50	PC1	45	POLARITIX	RS 2,86	RS 128,70
	Valor Unitário por Extensor: dois reais e oitenta e seis centavos					
	Valor Total por Extensor: cento e vinte e oito reais e setenta e quatro centavos					
6	HETRKODOS	PC1 C/50 UNID	75	MANICOR	RS 15,24	RS 1143,00
	Valor Unitário por Extensor: quinze reais e vinte e quatro centavos					
	Valor Total por Extensor: mil e cento e quarenta e três reais					
VALOR TOTAL DO LOTE 11 - EXCLUSIVO ME E EPP					RS 2.708,89	

dois mil, setecentos e oitenta e nove centavos



ITEM		DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ATADURA GRESSADA 10CM		CXA C/20	107	ORTOFEN	RS 30,24	RS 3.235,68
		Valor Unitário por Extensor: trinta reais e trinta e quatro centavos Valor Total por Extensor: três mil, duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos	ROLOS				
2	ATADURA GRESSADA 15CM		CXA C/20	43	ORTOFEN	RS 41,64	RS 1.919,52
		Valor Unitário por Extensor: quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos Valor Total por Extensor: mil novecentos e dezanove reais e cinquenta e dois centavos	ROLOS				
3	ATADURA GRESSADA 20CM		CXA C/20	43	ORTOFEN	RS 64,27	RS 2.763,61
		Valor Unitário por Extensor: noventa e quatro reais e trinta e sete centavos Valor Total por Extensor: dois mil, setecentos e sessenta e três reais e sessenta e um centavos	ROLOS				
4	BOLSA DE COLISTOMIA		UNID	1.275	MEDSONDA	RS 0,58	RS 739,50
		Valor Unitário por Extensor: cinquenta e oito centavos de real Valor Total por Extensor: setecentos e quinta e nove reais e cinquenta centavos					
5	CAMPO CIRURGICO HENESTRADO COMP ESTERIL 50 X 50		PCT	255	POLARFTX	RS 2,86	RS 729,30
		Valor Unitário por Extensor: dois reais e oitenta e seis centavos Valor Total por Extensor: setecentos e trinta e nove reais e trinta centavos					
6	FEIJERODONS		PCT C/50	425	MAXICOR	RS 15,24	RS 6.477,00
		Valor Unitário por Extensor: quinze reais e trinta e quatro centavos Valor Total por Extensor: seis mil, quatrocentos e noventa e sete reais e quinze mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e um centavos					
VALOR TOTAL DO LOTE 12 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						RS 15.864,61	

ITEM		DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	HNSCOM IRO DESIGNOMI (IRO)		UNID	60	PREMIUM	RS 76,74	RS 4.604,40
		Valor Unitário por Extensor: setenta e seis reais e setenta e quatro centavos Valor Total por Extensor: quatro mil, setecentos e quarenta reais e quarenta centavos					
2	HTRAMOM IRO DICAL		UNID	90	G-ITCHE	RS 18,35	RS 1.651,50
		Valor Unitário por Extensor: dezesseis reais e trinta e cinco centavos Valor Total por Extensor: mil setecentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos					
3	HTRAMOM IRO PARAGUAI (MIRA)		UNID	30	JPROLAB	RS 60,38	RS 1.811,10
		Valor Unitário por Extensor: sessenta reais e trinta e oito centavos Valor Total por Extensor: mil oitocentos e noventa e duas reais e quarenta e cinco centavos					

Item	Descrição	CX	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
4	TISSIE BOWTIEDICK Valor Unitário por Extensão: duzentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos				498,80
5	TISSIE PARA EURLASÍ, C 60 UNID. Valor Total por Extensão: quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos	UNID	17	308,00	5.236,00
6	TISSIE DE LAITIX Nº 200 C 15 M Valor Unitário por Extensão: vinte e sete reais e trinta centavos	UNID	120	27,30	3.276,00
7	TISSIE DE SUECOONE Nº 304 C 15 M Valor Total por Extensão: três mil, duzentos e setenta e seis reais	UNID	90	195,00	17.550,00
8	ENHANCADOR PARA OXIGÊNIO Valor Unitário por Extensão: dezesseis reais e trinta e cinco centavos	UNID	15	17,38	260,70
9	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO Valor Unitário por Extensão: dezessete reais e quarenta e dois reais e dez centavos	UNID	22	242,10	5.326,20
VALOR TOTAL DO LOTE 25 - EXCLUSIVO ME E EPP					40.215,00

Importa a presente proposta o valor global de R\$ 169.202,85
 cento e sessenta e nove mil, duzentos e dois reais e oitenta e cinco centavos

Condição de Pagamento: Conforme Edital
 e) O Prazo de Entrega do objeto e de execução de serviços é conforme edital
 d) O Prazo de Validade da Proposta e de desclassificação dos licitantes é de 90 dias, a contar da abertura da licitação.
 e) Se vencedora a licitação, assinara o contrato, na qualidade de representante legal o Senhor Emanuel Lopes de Oliveira, portador da Carteira de Identidade nº RG: 20012002087399 - SSP CE e do CPF: 869.724.053-00, Residente à Avenida Edison Magalhães, 881 - Conjunto Industrial - Maracanaú (CE), e-mail: lanemed.distribuidora@gmail.com

Os Pradatos terão garantia mínima de 12 (doze) meses.

Nos valores acima apresentados já estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive margem de lucro.

Para todos os fins de direito, que cumpramos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital) estamos enquadrados no Regime de Fomento de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos a serem anexados, conforme processo no Edital.

Nos valores ofertados acima possamos garantir, contra qualquer dano de fabricação, sob pena de constatação, alguma intervenção, por os itens devolvidos e estamos cientes que seremos submetidos as penalidades da Lei, além do Respeito da Lei no cadastro de Fornecedores Municipais.



Nesta proposta estão incluídos eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transportes (carga e descarga) até o destino, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço fornecimento referente a frete, tributos, encargos sociais e demais ônus inerentes ao fornecimento do objeto desta licitação.

Maracanaú-Ce, 19 de Outubro de 2020

Atenciosamente:

ALANE VASCONCELOS UCHOA - ME

CNPJ: 28.325.730/0001-81


ALANE VASCONCELOS UCHOA
Representante Comercial - OutorKadê
RG nº 94002426429-SSP-CE
CPF nº 939.778.403-04

